
■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

须川 避难场所一览

130 ○深泽小学

< 长冈地区 >

设施名称 使用判断No

164

165

166

166

167

○

○

○

○

○

石津健身中心

越路小学 ■EV
越路保育园

育儿之站越路“NOBINOBI”

浦体育馆

< 越路地区 >

设施名称 使用判断No

168

169

170

171

○

○

○

○

越路中学

越路体育馆

来迎寺保育园

越路综合福祉中心 ■EV

设施名称 使用判断No


