须川 避难场所一览

< 长冈地区 >

No	设施名称	使用判断
130	深泽小学	0

< 越路地区 >

No	设施名称	使用判断
164	石津健身中心	0
165	越路小学 EV	0
166	越路保育园	0
166	育儿之站越路"NOBINOBI"	0
167	浦体育馆	0

No	设施名称	使用判断
168	越路中学	0
169	越路体育馆	0
170	来迎寺保育园	0
171	越路综合福祉中心 🛛	0

避难场所详情 🔟 :避难场所 🔟 :避难场所(设有福祉避难室) 🔟 :避难场所(其后移至福祉避难所)